
Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж 

імені Олександра  Барвінського 
 

м. Чортків  

 

НАКАЗ 
 

05 січня 2023 року            №   

 

Про призначення академічних стипендій 

студентам на ІІ семестр 2023-2024 н.р. 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. №1047 «Про 

розміри стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових 

установах», зі змінами від 01.09.2021р. № 933, постанови Кабінету Міністрів України від 

28.12.2016р. №1045 «Деякі питання виплати стипендій студентам (курсантам) вищих 

навчальних закладів» зі змінами від 14.07.2021 р. №727, постанови Кабінету Міністрів 

України від 28.12.2016р. № 1043 «Про затвердження Порядку використання коштів, 

передбачених у державному бюджеті Міністерства освіти і науки для виплати 

академічних стипендій» зі змінами від 26.02.2020р. №186, постанови Кабінету 

міністерства України від 12.07.2004р. № 882 «Питання стипендіального забезпечення» зі 

змінами від 02.12.2021р. №1256 та на підставі Положення про порядок призначення і 

виплати стипендій в Чортківському гуманітарно-педагогічному коледжі імені Олександра 

Барвінського згідно з рейтинговим списком, сформованим за середнім балом успішності і 

поданим в  протоколі засідання стипендіальної комісії від 05.01.2024,  прот. № 1 

 Н А К А З У Ю:  

      1.  Призначити академічну стипендію за результатами семестрового контролю на 

період з 1 січня 2023 року  до наступного семестрового контролю студентам: 

 спеціальність «Початкова освіта» 

І курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Галат Олег Андрійович  4,88 ПО 14 

2.  Бурдяк Юлія Василівна 4,76 ПО 11 

3.  Гриців Соломія Романівна 4,76 ПО 12 

4.  Леньковська Софія Іванівна 4,76 ПО 14 

5.  Слободян Вікторія Іванівна 4,76 ПО 13 

6.  Кордупель Ірина Василівна 4,71 ПО 11 

7.  Скробала Роман Іванович  4,65 ПО 14 

8.  Деренюк Марія Василівна 4,59 ПО 11 

9.  Галат Христина Василівна 4,59 ПО 12 

10.  Прокопишин Аліна Степанівна 4,59 ПО 12 

11.  Боднар Наталія Степанівна    4,59 ПО 14 

12.  Борсук Валентина Іванівна 4,53 ПО 11 

13.  Сапищук Марія Андріївна 4,53 ПО 11 

14.  Боднарчук Ілона Андріївна 4,53 ПО 13 

15.  Філіпчук Михайло Анатолійович  4,47 ПО 14 

16.  Чарнош Анастасія Олегівна 4,47 ПО 13 

17.  Ріба Анастасія Олександрівна 4,41 ПО 11 

18.  Перхалюк Назар Володимирович  4,41 ПО 14 

19.  Токарь Данило Святославович 4,35 ПО 11 

1.  Білусяк Вікторія Максимівна 5,00 ПО 11 
за особливі 

успіхи в навчанні 
2.  Ковалів Христина Сергіївна 5,00 ПО 11 

3.  Гутман Анастасія Володимирівна 5,00 ПО 12 



20.  Щепілов Владислав Сергійович 4,35 ПО 11 

21.  Нефьодова Галина Андріївна 4,35 ПО 12 

22.  Попадюк Вікторія Вікторівна 4,29 ПО 11 

23.  Зінкевич Ірина Ігорівна 4,29 ПО 12 

24.  Осадчук Софія Сергіївна  4,29 ПО 14 

25.  Романишин Юлія Любомирівна  4,29 ПО 14 

26.  Кость Маряна Михайлівна 4,29 ПО 13 

27.  Кобильняк Юлія Русланівна  4,24 ПО 14 

28.  Братак Олена Віталіївна 4,24 ПО 13 

29.  Костинюк Андрій Михайл. 4,18 ПО 12 

30.  Мартинюк Анастасія Ігорівна  4,18 ПО 14 

31.  Мишкун Аліна Степанівна 4,18 ПО 13 

32.  Хоптова Наталія Ігорівна 4,12 ПО 13 

ІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн 

1.  Трембалюк Яна Ігорівна  5,00 ПО 21 за особливі успіхи 

в навчанні 2.  Довбуш Мар’яна Андріївна 5,00 ПО 22 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Музика Вікторія Василівна 4,90 ПО 22 

2.  Кіб’юк Ірина Степанівна 4,80 ПО 22 

3.  Сухацька Сніжана Валерівна 4,75 ПО 23 

4.  Братак Аліна Віталіївна 4,70 ПО 21 

5.  Максимлюк Юліана Володимирівна 4,70 ПО 21 

6.  Богуславець Ольга Володимирівна 4,70 ПО 22 

7.  Микитюк Катерина Іванівна 4,70 ПО 22 

8.  Демчук Діана Василівна 4,70 ПО 23 

9.  Іванків Інна Любомирівна 4,67 ПО 23 

10.  Лазар Ольга Михайлівна 4,67 ПО 23 

11.  Грицан Марія Мирославівна 4,65 ПО 22 

12.  Дмитрів Богдана Віталіївна 4,65 ПО 22 

13.  Пелікан Аліна Іванівна 4,60 ПО 21 

14.  Криворучко Анастасія Вадимівна 4,60 ПО 22 

15.  Лящук Анастасія Сергіївна 4,60 ПО 22 

16.  Кіт Лілія Степанівна 4,52 ПО 23 

17.  Гнатюк Христина Павлівна 4,50 ПО 21 

18.  Моткалюк Софія Володимирівна 4,50 ПО 21 

19.  Війтишин Наталія Олегівна 4,45 ПО 21 

20.  Білецький Павло Ігорович 4,40 ПО 21 

21.  Костишин Аліна Миколаївна 4,40 ПО 21 

ІІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Бала Христина Петрівна 5,00 ПО 31 

за особливі успіхи 

в навчанні 

2.  Плішка Олеся Ігорівна 5,00 ПО 31 

3.  Побуринна Олеся Петрівна 5,00 ПО 31 

4.  Хомко Тетяна Михайлівна 5,00 ПО 31 

5.  Вергун Єлизавета Русланівна 5,00 ПО 33 

6.  Кульба Мар’яна Олегівна 5,00 ПО 33 

7.  Попович Уляна Василівна 5,00 ПО 33 

8.  Безушко Анатолій Олегович 5,00 ПО 34 

9.  Захарчук Олена Михайлівна 5,00 ПО 34 

10.  Курило Марія Миколаївна 5,00 ПО 34 

11.  Мервяк Олександр Романович 5,00 ПО 34 

12.  Рисан Вікторія Анатоліївна 5,00 ПО 34 



 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Деренюк Ірина Володимирівна  4,95 ПО 33 

2.  Цірка Марія Іванівна 4,95 ПО 33 

3.  Голуб Софія  Олегівна 4,89 ПО 31 

4.  Кушнірик Оксана Андріївна 4,89 ПО 31 

5.  Магас  Аліна Андріївна 4,89 ПО 31 

6.  Павлишин Анастасія Петрівна 4,89 ПО 31 

7.  Шевчук Марія Андріївна 4,88 ПО 34 

8.  Мирончук Софія Василівна 4,84 ПО 31 

9.  Соловей Любов Сергіївна 4,84 ПО 31 

10.  Вербіцький Михайло Миколайович 4,82 ПО 34 

11.  Жаловський Сергій Русланович 4,82 ПО 34 

12.  Василюк Марія Василівна 4,78 ПО 31 

13.  Чемерис Ірина Петрівна 4,77 ПО 31 

14.  Коцюба Людмила Русланівна 4,76 ПО 34 

15.  Огородник Денис Сергійович 4,76 ПО 34 

16.  Шабалін Дмитро Васильович 4,76 ПО 34 

 

ІV курс    

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Боднарчук Каріна Петрівна 5,00 ПО 43  

 

 

за особливі успіхи 

в навчанні 

2.  Кобильняк Аліна Сергіївна 5,00 ПО 43 
3.  Підлужна Ірина Дмитрівна 5,00 ПО 43 
4.  Прокопів Мар’яна Василівна 5,00 ПО 43 
5.  Боцяновська Марія Петрівна 5,00 ПО 41 
6.  Павліна Вікторія Романівна 5,00 ПО 41 
7.  Тучапська Вікторія Василівна 5,00 ПО 41 
8.  Гринишин Андріана Іванівна  5,00 ПО 44 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

 

1.  Замойська Соломія Василівна 4,89 ПО 43 

2.  Дутка Юлія Іванівна 4,88 ПО 43 
3.  Мікусь Іванна Андріївна 4,88 ПО 44 
4.  Марущак Ольга Русланівна 4,82 ПО 44 
5.  Строцень Василина Олегівна 4,76 ПО 43 
6.  Блаженко Тетяна Миколаївна 4,73 ПО 41 
7.  Вербіцька Марія Михайлівна 4,73 ПО 41 
8.  Курик Анастасія Василівна 4,73 ПО 41 
9.  Соха Юлія Іванівна 4,71 ПО 43 
10.  Почекайло Олександр Володимирович 4,71 ПО 44 
11.  Антонишин Яна Богданівна 4,67 ПО 41 
12.  Коваль Вікторія Володирівна 4,61 ПО 43 
13.  Запорожець Юрій Іванович 4,60 ПО 41 
14.  Шпендак Ніна Анатоліївна 4,60 ПО 41 
15.  Солодка Наталія Богданівна 4,59 ПО 43 
16.  Пшива Мар’яна Іванівна  4,59 ПО 44 
17.  Пригода Джулія 4,56 ПО 43 
18.  Банира Марта Іванівна 4,53 ПО 41 

 

  



 спеціальність «Соціальна робота»  

І курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Сень Андрій Васильович 4,37 
2.  Клебан Анастасія Іванівна 4,31 
3.  Суп Софія Іванівна 4,31 
4.  Добровольська Наталія Іванівна 4,18 
5.  Новак Вікторія Вікторівна 4,18 

 

ІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Ненчин Тетяна Григорівна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Соколовська Олеся Ростиславівна 4,67 
2.  Куріпка Владислава Юріївна 4,47 
3.  Ландяк Софія Василівна 4,47 

ІІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Крут Юлія Андріївна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 

2. Табуранович Анастасія Романівна 5,00  

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Лисак АндріанаІгорівна 4,93 
2.  Солтис Христина Петрівна 4,80 

ІV курс   

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Бужак Вікторія Миколаївна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 
2.  Когут Вікторія Андріївна 5,00  
3.  Польник ІринаЯрославівна 5,00  
4.  Сисак ІринаВасилівна 5,00  

 

 спеціальність  «Середня освіта (Музичне мистецтво)»  

І курс    

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Дмитерко Анджела Романівна 4,42 

2.  Гнатюк Ірина Павлівна 4,37 

3.  Василик Олександр Ігорович 4,26 

4.  Гуменна Вікторія Іванівна 4,26 

5.  Нагуляк Роксолана Назарівна 4,21 

ІІ курс    

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Перепелюк Юлія Іванівна 4,89 

2.  Міськевич Наталія Богданівна 4,74 

3.  Бачинський Владислав Олегович 4,32 

4.  Добровольський Віталій Олегович 4,26 

 

  



ІІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Гадзицький Руслан Олександрович 5,00 за особливі успіхи в навчанні 
2.  Чайківський Максим Мирославович  5,00  
3.  Порплиця Мар'яна Василівна 5,00  

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Шпаковська Христина Олегівна 4,78 

ІV курс    

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Козак Мар’яна Іванівна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 

 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Годинюк Сюзанна Михайлівна  4,74 

2.  Пуляк Ілона Віталіївна 4,68 

3.  Росляк Анна Марія Володимирівна 4,58 

4.  Хомко Аліна Миколаївна  4,53 

 

2.  Відомості для нарахування та виплати стипендії сформувати в розрізі академічних груп 

відповідно до п.1 даного наказу (додаток № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6). 

3. Вважати підставою для встановлення розмірів академічної стипендії постанову 

Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних 

та комунальних навчальних закладах, наукових установах» зі змінами від 01.09.2021р. 

№933.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. директора       Р.І.Пахолок 
 

 


